
 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์ 
เรื่อง  เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566  

………………………………………………………………… 
 

ตามที่สภาเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์  ลงมติให้ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕66  เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม ๒๕65  และผู้ว่าราชการจังหวัดสระแก้วเห็นชอบแล้ว นั้น 

 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๖๒ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ ๑4) พ.ศ. ๒๕6๒  จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕66  
ตั้งแต่วันที่  ๑  ตุลาคม  ๒๕65  เป็นต้นไป 

 

 ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕65 
 
  
         ว่าที่ร้อยตรี  

                               (โจทย์  แดงจันทร์) 
             นายกเทศมนตรีตำบลเขาฉกรรจ์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


